おかもとポンプ株式会社

〒116-0003

東京都荒川区南千住 7-15-27

TEL: 03-3803-4511

FAX: 03-3803-4514

公共交通機関・徒歩でご来社の場合 ←

＜最寄駅＞

●JR 常磐線

南千住駅より徒歩 4 分

●東京メトロ日比谷線

南千住駅(JR 南千住駅方面改札)より徒歩 4 分

●つくばエクスプレス線

南千住駅より徒歩 4 分

お車でご来社の場合 ←

＜北千住方面から来る場合＞

①千住大橋左手を降りて、最初の信号 A を左折。

②首都高速「堤通出口」を右折(橋を渡る)して、

突き当たり信号を右折後、信号 B まで直進。

＜上野方面から来る場合＞

③南千住交差点の次の信号 A を右折。

平成２７年５月吉日

ソーラーポンプシステム見学会のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社東京本社敷地内にて、ソーラーポンプシステムが完成致しました。つきましては、見学会を開催した

く下記にご案内申し上げます。製品説明・実機運転デモ・製品（手押しポンプ）体験等を予定しております。

皆様のご来社を心よりお待ち申しております。

◎ソーラーポンプシステム概要

 ◆ソーラーパネルによる太陽光発電で商用電源不要

 ◆手押しポンプでも給水可能

 ◆0.55kW・1.1kW・2.2kW のラインアップ

最大約 400ℓ/分の揚水が可能

◎用途

 ◆公園・公共施設

 ◆防災用給水設備

 ◆無電源地域の生活用水確保 等

 日時：  2015 年 ６月１日（月）、2 日（火）、3 日（水）

            １０：００～ ・ １３：３０～  ※午前又は午後の部いずれかをご選択ください
 場所：  おかもとポンプ株式会社 東京本社

---------------------------------------------------------------------------------------------------

ソーラーポンプシステム見学会申込書

御社名： 氏名：

御来社希望日時： ６月  日   ：  ～ 御連絡先：

上記空欄にご記入の上、FAX 又はメールにてお申込みをお願い致します。

FAX:  03-3803-4514 / E-mail: project@okamoto-pump.co.jp

お問い合わせ先

営業部 企画・海外課

吉岡